
2021 年 12 ⽉ 15 ⽇ 
 
関係各位 
 

⼀般社団法⼈⽇本造⾎・免疫細胞療法学会 
理事⻑ 豊嶋 崇徳 

 
 

事務所移転および電話番号・E メールアドレス等変更のご案内 
 
平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 
このたび本学会は 2022 年 1 ⽉ 1 ⽇付をもって事務所を下記へ移転することと
なりました。つきましては、電話番号・E メールアドレス等も下記のとおり変更
となりますので、お⼿数ですがご登録の変更などよろしくお願いいたします。 
これを機会に事務局員⼀同より⼀層の努⼒をしてまいりますので、何卒、倍旧の
ご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

新住所：〒451-0042 名古屋市⻄区那古野⼆丁⽬ 23-21-7d 号 
新電話番号 ：052-766-7127 
新 FAX 番号：052-766-7137 
新 E メールアドレス：jstct_office@jstct.or.jp 
新事務所での業務開始⽇：2022 年 1 ⽉ 4 ⽇ 

以上 


